
Na temelju €lanka 15. stavka 2., a u svezi s élankom 12. stavkom 1. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodnenovine" broj 120/16, 114/22) te élanka 32. st.3. al.13. Statuta Doma za starije osobe Oklaj (procisceni
tekst), ravnateljica Doma za starije osobe Oklaj dana 31. oZujka 2023. god. donosi

PRAVILNIK
o izmjenama

PRAVILNIKA O JEDNOSTAVNOJNABAVI

Clanak 1.
U Pravilniku 0 jednostavnoj nabavi Doma za starije osobe Oklaj, KLASA: 012-02/20-04/06; URBROJ:
2182/09 6 2 2 20 1 od 21. prosinca 2020. god. (dalje u tekstu: Pravilnik) u cijelom tekstu iznosi izrazeni
u kunama zamjenjuju se odgovarajucim iznosom izrazZenim u eurima, uz primjenu fiksnog te¢aja
konverzije 1 euro = 7,53450 kn.

Clanak 2.
U tekstu Pravilnika ispravljaju se pravopisne greske kako slijedi:

nize navedene pogreSno napisane rije¢i pravilno glase:
� u€lanku 3. rijeé ,,postupati"
� ulanku 7. st. 7. rijet ,,dostaviti*
� uélanku 11. st. 2. rijeé ,,gospodarskog"

ulanku 23. st. 3. rijeé ,,datum"
u élanku 23. st. 6. rijet ,,ustanove"

� uélanku 23. st. 7. rije¢ ,,sredstva"
� u€lanku 27. st.2. rijeé ,,trZiSta"

u €lanku 7. iza stavka 4. briSe se rijeé ,,¢lanak".

ae
d,

N

Clanak 3.
Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika o jednostavnoj nabavi stupa na snagu prvog dana od dana objavena oglasnoj ploci Poslodavea.

KLASA: 012-02/20-04/06
URBROJ: 2182-9-1-23-2
Oklaj, 31. oZujka 2023.

RAVNATELJICA
Senka KneZevi¢, dipl. iur.

Pravilnik je objavljen na oglasnoj plo¢i Doma dana 31. oZujka 2023. god., a stupio je na snagu 1. travnja2023.

f�


